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Karabin ANSCHUTZ 1761 D
HB .22LR

Cena 6 698,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000184

Producent Anschutz

Opis produktu
Firma J. G. Anschütz została założona w 1856 roku przez Juliusa Anschütza w Zella-Mehlis. Miasto to jest położone w Turyngii, która jest
zagłębiem produkcji broni palnej w Niemczech. Rejon ten od wieków skupia największych producentów i to tu powstają najnowsze rozwiązania w
dziedzinie broni strzeleckiej. Od początku swojej działalności skupiała się na produkcji broni palnej. Najpierw była to broń na amunicję Flobert i
pistolety kieszonkowe, broń sportowa, strzelby czy pistolety w systemie Lancastera. Przed pierwszą wojną światową firma Anschütz zatrudniała
około 200 pracowników. Po drugiej wojnie światowej, jak wiele innych firm, firma Anschütz trafiła do radzieckiej strefy okupacyjnej i została
zamknięta. Odrodzenie firmy nastąpiło w 1950 roku, kiedy to w Ulm założono J. G. Anschütz GmbH. Firma zartudniająca 7 pracowników i
posiadająca 20 maszyn rozpoczęła działalność od produkcji pistoletów wiatrówkowych oraz wykonywania napraw. Następnie rozszerzono ofertę
o karabiny na amunicję Flobert oraz karabiny tarczowe. Od 2008 roku firmą zarządza Jochen Anschütz, który jest już piątym pokoleniem
właściceli. Firma Anschütz może się ona pochwalić ponad 160 letnią tradycją. Jednak nie tylko tradycja jest ważna dla pracowników tej firmy.
Patrzą oni również w przyszłość i wprowadzają najnowocześniejsze technologie oraz rozwiązania do swoich karabinów. Przykładami tego typu
podejście są: nowy karabin biathlonowy 1827 F Bionic, sztucer 1782 lub karabin sportowy 1762.

Karabin 1762 to najnowsza propozycja firmy Anschütz i jest skierowana do strzelców, którzy chcieli by postrzelać z karabinu w bocznym
zapłonie inaczej niż w trzech klasycznych postawach. Karabiny tej serii zostały wyposażone w zaprojekotowane na nowo komory zamkowe, przy
projektowaniu których inspirowano się geometrią karabinów wyczynowych. Charakteryzują się one o wysoką sztywnością, szyną montażowa na
całej długości oraz płynnie działajacym zamkiem. Precyzyjne wykonanie każdego egzempalrza uzyskano dzięki zaawansowanym procesom
produkcji, które wykonywane są przez doświadczonych rusznikarzy. Wszystko to składa się na broń o doskonałych parametarch,
wysokiej jakości wykonania i ponadprzeciętnej celności.Do tego klasyczny wygląd oraz matowe wykończenie powierzchni nadaje
modelowi 1761 ponadczasowy wygląd, który będzie prezentował się znakomicie nawet przez wiele lat.

Każdy z karabinów wyposażony jest w system spustowy 5061 regulowany w zakresie od 400 do 1200 gram (opcjonalnie dostępny system
spustowy z zakresem 250 - 450 gram). Zamek działa lekko i płynnie. Wyposażony jest w trzy rygle, dzięki czemy do jego otwarcie wystarczy
obrót o 60 stopni. Karabin zasilany jest ze stalowych, wymiennych magazynków. Przycisk zwalniania magazynka umieszczony jest w kabłąku
spustowym dzięki czemu można go obsługiwać palcem wskazującym bez zmiany chwytu. Wysokiej jakości lufy zaopatrzone są w gwint na jej
końcu, dzięki temu można nakręcić różne urządzenia wylotowe tj. tłumiki, hamulce.

Dane techniczne:

Kaliber: .22 lr.
Dł.lufy: 457mm / 18"
Magazynek: 5-nabojowy
Masa: 3,6 kg
Długość całkowita: 1030 mm
Producent: Anschütz, Niemcy

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
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